
0528

0529

FRACC.
HACIENDA

SANTA ROSA

FRACC.
MONTENEGRO

PBLO.
MONTENEGRO

BL VD
MO

NTENEGR O

C S/N

CS
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N
C S/N

PRIV MONTE

EVEREST
PRIV MONTE

CELESTE

PRIV MONTE EDNA

PRI
V

ORQ
UID

EAS

PRIV MONTE

ELBRUS
PRIV MONTES

URALES
PRIV MONTE

CAUCASO

PRIV SAN
JOSE

PRIV MONTE MERU

PRIV MONTE

ALPES
PRIV MONTE ALPES

C HACIENDA

EL PASO

C HACIENDA

DEL CONSUELO

C H
AC

IEN
DA

SA
N G

ER
ON

IMO

C HACIENDA
LIRA

C HACIENDA

GALINDO C HACIENDA

EL MILAGRO

C HACIENDA

EL SALADO

C HACIENDA LA GIA C HACIENDA

SAN CARLOS

C HACIENDA
SANTA CECILIA

C INDEPENDENCIA

C HACIENDA SAN PATRICIO

C HACIENDA AMAZCALA

C HUIZACHE

C HACIENDA LA GRIEGA

C H
AC

IEN
DA

 PE
ÑA

ZC
O

C HACIENDA SAN IGNACIO

C HACIENDA BLEDOS

C HACIENDA

DEL REFUGIO

C HACIENDA CALDERON

C HACIENDA LA CRUZ
C HACIENDA REALBLVD HACIENDA EL GRANERO

C HACIENDA EL PENAL

C H
AC

IEN
DA

 SA
N A

NG
EL

C HACIENDA EL PROGRESO

C HACIENDA LA GAVIA

C HACIENDA LA CRUZ

C HACIENDA LAS TUNAS

C HACIENDA TEJAQUETE

C HACIENDA ELT
ESORO

C H
AC

IEN
DA

 GU
AN

AM
E

C H
AC

IEN
DA

 TA
NIL

C HACIENDA EL SANTUARIO

C HACIENDA DE ABAJO

C HACIENDA EL TESORO

C HACIENDA CULEBRILLAS

C HACIENDA EL NOGAL

C HACIENDA EL SAUCE
C HACIENDA EL PORTAL

C HACIENDA LA VENTANILLA

C H
AC

IEN
DA

 PE
TC

AN
CH

E

C H
AC

IEN
DA

 TE
YA

C HACIENDA BARTOLOME C HACIENDA SAN CRISTOBAL

C HACIENDA PEÑASCO

C HACIENDA TEQUISQUIAPAN

C HACIENDA LA SAUCEDA

C HACIENDA LA PILA

C HACIENDA EL ROSAL
C HACIENDA DEL CORAZON

C HACIENDA EL OLMO
C HACIENDA EL TAMBOR

C HACIENDA EL MOLINO

C HACIENDA EL ARENAL

C HACIENDA REAL DEL PUENTE

C HACIENDA COCOYOC

C HACIENDA SEBASTOPOL

C HACIENDA SANTA MONICA

C HACIENDA EL MEZQUITE

C HACIENDA EL CORTIJO

C HACIENDA EL SALTO

C H
AC

IEN
DA

 SA
NT

A R
OS

A D
E L

IMA

C H
AC

IEN
DA

 TIX
CA

CA
L

PRIV 5
 DE F

EBR
ERO

C HACIENDA LA LAJA

C HACIENDA DE LA SOLEDAD

C HACIENDA DEL REY

C HACIENDA DE CARRANZA

C HACIENDA EL SOCORRO

C HACIENDA TEMIXCO

C HACIENDA CARRANCO

C HACIENDA LA LLAVE

C HACIENDA SAN PEDRO

C HACIENDA VISTA HERMOSA

C HACIENDA DEL RIO

BLVD HACI ENDA SANTA ROSA

BLVD HACIENDA SANTAROSA

CHACIENDA LA VICTORIA

C HACIENDA LA VICTORIA

161

26

34

16 22
25

29 30 31

35

32

33

38

37

48

36

54

69

78

77

82

91

109

113

115

123

141

149

23

50
39

107

48

72

62

55

51

49 50

52

58

56
57

60
59 61

63

21

68

70
71

85

75

73
74

76

81

79

80

83
84

88

86
87

89
90

103

102

99

105 104

106

157

126

93

112

111

108

114

96

98
97

95
94

119

116

92

117
118

121
122

125

124

132

143

135

129

127
128

131

138

136

137

139

142

146

144
145

147 148
153

151
152

155
154

156

169

2485

1 cm = 50.57 mts
1:5,057

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

06 / 07

QUERETARO 014

0529 TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
URBANA

MONTENEGRO 0003


